quinta-feira, 17 de novembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01196 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Portaria

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 120/2022 VINCULADO AO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2022

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – PORTO SEGURO

CIA DE SEGUROS GERAIS CNPJ: 61.198.164/0001-60 – OBJETO: Contratação de empresa para

realização dos seguros dos veículos pertencentes a frota do Município de Buerarema; Data do Termo

Aditivo: 16/11/2022; Valor do Termo Aditivo R$ 2.420,00 (dois mil quatrocentos e vinte reais). Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 16 de Novembro de 2022 –

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF690FA5039EAF47B461214D8116E1E2

		2022-11-17T08:16:39-0300